[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

22.12.2017                                                                                                              № 1348
	Об утверждении тарифа на услуги бани,

расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная,

д. № 9, для МУП «Тепловые сети»

города Киржач

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания органа регулирования тарифов организаций коммунального комплекса города Киржач от 20.12.2017 № 01
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Установить и ввести в действие с 01 января 2018 года тариф на услуги бани, расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная, д. № 9, для МУП «Тепловые сети» города Киржач за сеанс на одного посетителя согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Красное Знамя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
 Глава города Киржач

                           Н.В. Скороспелова
Приложение
к постановлению главы

города Киржач

от 22.12.2017  № 1348
ТАРИФ
на услуги бани, расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная, д. № 9,
для МУП «Тепловые сети» города Киржач за сеанс на одного посетителя

	Наименование организации, оказывающей банные услуги
	Предельный тариф на услуги бани за сеанс с 1 человека,

рублей

(НДС не облагается)
	Стоимость билетов с 1 человека,

рублей
(НДС не облагается)

	МУП «Тепловые сети» города Киржач
	301,20

	160,0

Для участников, ветеранов, инвалидов ВОВ, детей в возрасте до семи лет установлено бесплатное пользование услугами бани.